
POSTUP PŘI PRODĚLÁNÍ NEMOCI COVID-19 V MINULOSTI 

 

Potřebné dokumenty: 

- Certificate of Recovery (stáhnutý z https://ocko.uzis.cz) 

- Číslo PVC, tj. akreditační karty 

- Formulář „Form Overseas Games-related Personell Previously Infected with COVID-

19“ (ke stažení na https://www.olympijskytym.cz/dokumenty-zoh2022, kde je 

k dispozici i příklad, jak ho vyplnit) 

- Informace k letu – zda přímý let, nebo s přestupem 

- Číslo cestovního dokladu 

 

Vyplňte požadovaný formulář, přiložte Certificate of Recovery a pošlete na emailovou adresu 

phs_1@beijing2022.cn. Do 5-ti dnů vám přijde orazítkovaný formulář, který následně 

vkládáte do systému pro udělení Zeleného QR kódu, případně do jiných aplikací. 

Doporučujeme si poslaný orazítkovaný formulář vytisknout. 

Celý proces musí proběhnout nejpozději 8 dní před plánovaným odletem. ČOV doporučuje 

poslat co nejdříve. 

Upozornění: před vložením do aplikaci nebo webové stránky je třeba překlopit formulář z pdf. 

na jpg. formát 

 

 

V případě prodělání nemoci méně než 30 dní do odletu je třeba absolvovat 2 PCR testy 

s negativním výsledkem v rozmezí 24 hodin. Tyto testy jsou nad rámec před odletových 

testů. Další postup je stejný jako popsaný výše, pro potvrzení do Číny posíláte s ostatními 

dokumenty i oba negativní testy.  

V tomto případě prosím o informaci přes svazy nebo napřímo na ČOV, abychom 

zkonzultovali další postup a pomohli zajistit potřebné testy. Obracejte se na Kateřinu 

Novákovou - novakova@olympic.cz. 

 

 

 

https://ocko.uzis.cz/
https://www.olympijskytym.cz/dokumenty-zoh2022
mailto:phs_1@beijing2022.cn

